
    Hrací řád letního období         
1.  Hrací období  

 
a) 1. května – 30. září 

 

2. Provozní hodiny 
 
a) pondělí–pátek 07:00 – 20:00  
 
b) víkend, svátky 09:00 – 20:00 

 
3. Cena  

 
a) cenu členských příspěvků určuje výbor a jsou na webu a nástěnce klubu 

 
b) cena jednorázového poplatku za hru je na webu a nástěnce klubu a v bodu 5. 

 
c) úhrada členství se provádí převodem na účet u ČS, č.ú. 985544319/0800, do 

poznámky se vkládá příjmení a RČ, členství musí být uhrazeno do prvního vstupu na 

dvorce 

 
d) úhrada jednorázového poplatku pro hosty členů se provádí převodem na účet u ČS, 

č.ú. 985544319/0800, do poznámky se vkládá datum hry a příjmení hráče člena, se 

kterým jde host hrát 

 

4. Vstup na dvorce 
 
a) vstup je umožněn pouze členům a jejich hostům za podmínek v dalším bodě 

 
b) vstup veřejnosti na dvorce není povolen 
 

5. Hosté členů a jejich platby 
 
a) na dvorcích mohou hrát pouze členové klubu spolu, nebo členové klubu se svými 

hosty 
b) host člena má umožněn vstup po jednorázovém zaplacení hracího poplatku předem 

na účet klubu 
 

 



c) jednorázový vstup na dvorec pro jednoho hráče je 200kč/hod, kde se 

nerozděluje, zdali se jedná o dvouhru nebo čtyřhru 
 

d) pokud host má trvalou rezervaci s členem klubu, může si předplatit počet vstupů po 

dohodě s manažerem klubu 
 

e) VIP člen a závodní hráč má možnost si vzít svého hosta neomezeně bez poplatku 
 

6. Způsobilost dvorců  
 
a) o způsobilosti dvorců ke hře (po dešti, námraze ...)  rozhoduje správce a manažer 

klubu 
  
b) správce připravuje dvorce pouze ráno před prvním hraním 
 
c) úprava dvorců po dešti pouze se svolením správce, popř. manažera   
 
d) při nepříznivém počasí nebo jiných překážkách může manažer klubu změnit podle 

potřeby využití dvorců 
 
e) po ukončení hry je nutno dvorec urovnat škrabkou a následně zamést sítí 

 

7. Rezervace dvorců 
 

a) trvalé rezervace 
- mají možnost si zadat POUZE řádní členové na základě emailu ( info@ltkliberec.cz)  
- o schválení trvalé rezervace rozhoduje manažer klubu na základě rozvrhu 
- přednost má vždy VIP člen, následně závodní hraní 

 
b) rezervace denní 

- objednat si lze dvorec formou on-line 
- přihlašovací údaje dostane člen po zaplacení členského příspěvku 
- výjimku tvoří sponzoři, členové výboru a VIP členové, kteří mohou své rezervace i 

jejich rušení provádět na tel čísle manažera klubu 
 

c) Storno rezervace 
- rezervace je možné zrušit nejpozději hodinu před začátkem „vždy on-line“ 

o spoléháme na vstřícnost členů (pokud nezruším, zbytečně kvůli mně nemůže jít 

hrát další člen atd.…) 
 

- při opětovném nezrušení bude projednáno výborem klubu a může dojít k napomenutí 

člena 

mailto:info@ltkliberec.cz


d) výjimky  
- mistrovská utkání a turnaje jednotlivců mají přednost před jakýmkoliv jiným hraním 
- při nepříznivém počasí nebo jiných zdůvodnitelných překážkách může manažer klubu 

změnit podle potřeby využití dvorců 
- jestliže hráči nenastoupí 10 minut na objednaný dvorec, může kurt využít jiný, 

nezapsaný, hráč 
- mládež a závodní hráči klubu mohou v čase 08:00 – 17:00 využívat volné dvorce ke 

sparingu mezi sebou bez zapsání, pouze za předpokladu, že kurt není rezervován 
 

8. Trenérská činnost 
 

a) jakákoliv tréninková činnost musí být předem projednána s výborem klubu nebo 

manažerem klubu 
 

b) trenér musí být řádně evidován u klubu a musí mít schválení výboru provozovat 

tréninkovou činnost – jiná trenérská činnost na dvorcích není možná  
 

c) svěřenec trenéra musí být řádným členem, nebo zaplatit jednorázový poplatek viz bod 5. 
 

9. Ostatní ustanovení  
 

a) upozornění všem hráčům v areálu „hra na vlastní nebezpečí“  
 

b) venkovní prostor je monitorován a záznam slouží pouze pro případ ničení, nebo 

odcizení majetku LTK 
 

c) všichni účastníci jsou povinni dbát všech bezpečnostních předpisů, užívat veškeré 

zařízení šetrně, zabraňovat jeho poškození. V případě způsobení škody upozornit 

manažera klubu. V případě zamlčení bude náhrada škody uhrazena viníkem v plné výši. 
 

d) všichni hráči jsou povinni nastupovat a odcházet ze dvorců vchodem tomu určeným 
 

e) vstupovat do prostorů šaten a sociálního zařízení pouze po přezutí 
 

f) možnost úschovy cenností v klubovém trezoru – info 776 76 36 63 
 

g) odrazová stěna je určena výhradně pro trénink minitenisu a TŠ, vstup ostatním po 

domluvě s trenéry klubu 
 

h) výklad tohoto hracího a provozního řádu přísluší výboru klubu a ten je také oprávněn v 

případě nutnosti provést v průběhu sezóny eventuální změny jednotlivých článků 
 

i) V případě porušení provozního řádu bude člen klubu potrestán důtkou výboru a při 

opakovaném porušení bude vyloučen z klubu na 24 měsíců bez náhrady zaplacených 



členských příspěvků. 

 


	Hrací řád letního období
	1.  Hrací období
	a) 1. května – 30. září
	2. Provozní hodiny
	3. Cena
	4. Vstup na dvorce
	5. Hosté členů a jejich platby
	a) na dvorcích mohou hrát pouze členové klubu spolu, nebo členové klubu se svými hosty
	b) host člena má umožněn vstup po jednorázovém zaplacení hracího poplatku předem na účet klubu
	c) jednorázový vstup na dvorec pro jednoho hráče je 200kč/hod, kde se nerozděluje, zdali se jedná o dvouhru nebo čtyřhru
	d) pokud host má trvalou rezervaci s členem klubu, může si předplatit počet vstupů po dohodě s manažerem klubu
	e) VIP člen a závodní hráč má možnost si vzít svého hosta neomezeně bez poplatku
	6. Způsobilost dvorců
	7. Rezervace dvorců
	a) trvalé rezervace
	- mají možnost si zadat POUZE řádní členové na základě emailu ( info@ltkliberec.cz)
	- o schválení trvalé rezervace rozhoduje manažer klubu na základě rozvrhu
	- přednost má vždy VIP člen, následně závodní hraní
	b) rezervace denní
	- objednat si lze dvorec formou on-line
	- přihlašovací údaje dostane člen po zaplacení členského příspěvku
	- výjimku tvoří sponzoři, členové výboru a VIP členové, kteří mohou své rezervace i jejich rušení provádět na tel čísle manažera klubu
	c) Storno rezervace
	- rezervace je možné zrušit nejpozději hodinu před začátkem „vždy on-line“
	o spoléháme na vstřícnost členů (pokud nezruším, zbytečně kvůli mně nemůže jít hrát další člen atd.…)
	- při opětovném nezrušení bude projednáno výborem klubu a může dojít k napomenutí člena
	d) výjimky
	- mistrovská utkání a turnaje jednotlivců mají přednost před jakýmkoliv jiným hraním
	- při nepříznivém počasí nebo jiných zdůvodnitelných překážkách může manažer klubu změnit podle potřeby využití dvorců
	- jestliže hráči nenastoupí 10 minut na objednaný dvorec, může kurt využít jiný, nezapsaný, hráč
	- mládež a závodní hráči klubu mohou v čase 08:00 – 17:00 využívat volné dvorce ke sparingu mezi sebou bez zapsání, pouze za předpokladu, že kurt není rezervován
	8. Trenérská činnost
	a) jakákoliv tréninková činnost musí být předem projednána s výborem klubu nebo manažerem klubu
	b) trenér musí být řádně evidován u klubu a musí mít schválení výboru provozovat tréninkovou činnost – jiná trenérská činnost na dvorcích není možná
	c) svěřenec trenéra musí být řádným členem, nebo zaplatit jednorázový poplatek viz bod 5.
	9. Ostatní ustanovení
	a) upozornění všem hráčům v areálu „hra na vlastní nebezpečí“
	b) venkovní prostor je monitorován a záznam slouží pouze pro případ ničení, nebo odcizení majetku LTK
	c) všichni účastníci jsou povinni dbát všech bezpečnostních předpisů, užívat veškeré zařízení šetrně, zabraňovat jeho poškození. V případě způsobení škody upozornit manažera klubu. V případě zamlčení bude náhrada škody uhrazena viníkem v plné výši.
	d) všichni hráči jsou povinni nastupovat a odcházet ze dvorců vchodem tomu určeným
	e) vstupovat do prostorů šaten a sociálního zařízení pouze po přezutí
	f) možnost úschovy cenností v klubovém trezoru – info 776 76 36 63
	g) odrazová stěna je určena výhradně pro trénink minitenisu a TŠ, vstup ostatním po domluvě s trenéry klubu
	h) výklad tohoto hracího a provozního řádu přísluší výboru klubu a ten je také oprávněn v případě nutnosti provést v průběhu sezóny eventuální změny jednotlivých článků
	i) V případě porušení provozního řádu bude člen klubu potrestán důtkou výboru a při opakovaném porušení bude vyloučen z klubu na 24 měsíců bez náhrady zaplacených členských příspěvků.

